Ghevardus de Achel et Henricus eius filius hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco (dg: s) quam Margareta filia Henrici Hoessche promisit se daturam et soluturam dicto Ghevarado ad eius vitam et post eiusdem Ghevardi decessum dicto Henrico eius filio hereditarie purificationis ex quinque peciis terre sitis in parochia de Vucht sancti Petri quarum una inter hereditatem Godescalci Arts soen ex uno et inter hereditatem (dg: Goeswini Cnode) Rodolphi Godevarts soen ex alio secunda inter hereditatem Reijneri dicti Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Godefridi die Wever ex alio tercia inter hereditatem quondam Goeswini Cnode ex uno et inter hereditatem commendatoris de Vucht ex alio quarta inter hereditatem Elizabeth Reijners ex uno et inter hereditatem quondam Goeswini Cnode ex alio et quinta (dg: ..) ad locum dictum opt Sant (dg: inter) tendens cum uno fine ad hereditatem Margarete Buekels et cum reliquo fine ad quoddam repagulum dictum hekken ibidem ex alio prout in litteris supportaverunt dicto Henrico Hoessche institori cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 214v 06 di 24-01-1391.

Jacobus zvw Petrus gnd Bruijnninc en zijn kinderen Petrus en Johannes van Driel verkochten aan mr Wolphardus van Ghijessen een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en tuin in Den Bosch, in een straat die loopt achter het klooster van de Minderbroeders, van de stenen brug gnd Eelkens Brug richting Korenmarkt, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Megen enerzijds en erfgoed van Arnoldus Hermans soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld.

Jacobus filius quondam Petri dicti Bruijnninc Petrus et Johannes de Driel eius liberi hereditarie vendiderunt magistro Wolphardo de Ghijessen hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Remigii ex domo et orto sitis in Busco in vico tendente retro conventum fratrum (dg: f) minorum a ponte lapideo dicto Eelkens Brugge versus forum bladi inter hereditatem quondam Johannis de Megen ex uno et inter hereditatem Arnoldi

Hermans soen ex alio ut dicebant promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: de) aliam deponere exceptis (dg: hereditario) censu domini ducis et hereditario censu quatuor librarum monete predicte exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 214v 07 di 24-01-1391.